



Sundhedskontrol.dk ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundhedskontrol.dk ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 84 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JJ Invest Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive www.sundhedskontrol.dk og iøvrigt at sælge forskellige former for sundhedsrelaterede produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.010 mod -24.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.385 mod -25.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidig resultater vil bidrage til at reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.010	-24.998
Andre finansielle indtægter	8.072	10.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.558</u>	<u>-10.783</u>
Resultat før skat	26.524	-25.762
Skat af årets resultat	<u>4.861</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>31.385</u>	<u>-25.762</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.385	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.762</u>
Disponeret i alt	<u>31.385</u>	<u>-25.762</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.087	94.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.422	2.462
Andre tilgodehavender	120.122	273.654
Tilgodehavender i alt	<u>234.631</u>	<u>370.363</u>
Likvide beholdninger	<u>69.878</u>	<u>17.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.509</u>	<u>387.845</u>
Aktiver i alt	<u>304.509</u>	<u>387.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-118.715</u>	<u>-150.100</u>
Egenkapital i alt	<u>6.285</u>	<u>-25.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.692	358.339
Anden gæld	<u>42.232</u>	<u>40.606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.224</u>	<u>412.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.224</u>	<u>412.945</u>
Passiver i alt	<u>304.509</u>	<u>387.845</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.922	10.444
Andre finansielle omkostninger	<u>1.636</u>	<u>339</u>
	<u>15.558</u>	<u>10.783</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Invest Aalborg ApS, CVR-nr. 32658830, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
